
Estado do Ceará
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

— - r e p t u r a e *

TlANGUA
O Futuro é aqora

NOTIFICAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 01/2018-SEMED

Em virtude da não regularização habilitatória em tempo hábil da licitante vencedora dos itens (AMPLA
DISPUTA) e itens(COTA ME/EPP) no Pregão Presencia: 01/2018-SEMED - AQUISIÇÃO DE LIVROS
DIDATICOS PARA OS ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL E FUNDAMENTAL DO MUNICÍPIO
DE TIANGUÁ, viemos convocar a licitante remanescente a: A. TABOSA FORTE - ME CNPJ:
28.673.451/0001-09 para negociação nos referidos itens.

ABERTURA DA SESSÃO PARA NEGOCIAÇÃO DOS ITENS (AMPLA DISPUTA) E ITENS(COTA
ME/EPP):
- Data: 05 de Fevereiro de 2018.

I Horário: 08h:30 (oito horas e trinta minutos)
Local: sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita n° 785 - Bairro Planalto -

Tianguá - Ceará

TIANGUÁ-CE, 31 de Janeiro de 2018.

CARLOí

-

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará
www.tiangua.ce.gov.br

CNPJ: 07.735.178/0001-20-CGF: 06.920.167-1 -Fone: (88) 3671-2888



NOTIFICAÇÃO PARA NEGOCIAÇÃO COM A EMPRESA R... https://outlook.live.com/owa/projection.asp>;

Respondera todos Excluir Lixo eletrônico

NOTIFICAÇÃO PARA NEGOCIAÇÃO COM A EMPRESA
REMANESCENTE

PT
PREFEITURA TIANGUA
Hoje, 13:25

artalio forte@hotmail.com

Respondera todos

Itens Enviados

SEGUE NOTIFICAÇÃO PARA NEGOCIAÇÃO COM A EMPRESA REMANESCENTE:

NOTIFICAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 01/2018-SEMED

Em virtude da não regularização habilitatoria em tempo hábil da licitante vencedora dos itens
(AMPLA DISPUTA) e itens(COTA ME/EPP) no Pregão Presencial 01/2018-SEMED - AQUISIÇÃO DE
LIVROS DIDÁTICOS PARA OS ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL E FUNDAMENTAL DO MUNICÍPIO
DE TIANGUÁ, viemos convocar a licitante remanescente a: A. TABOSA FORTE - ME CNPJ:
28.673.451/0001-09 para negociação nos referidos itens.

ABERTURA DA SESSÃO PARA NEGOCIAÇÃO DOS ITENS {AMPLA DISPUTA) E ITENS(COTA ME/EPP):

- Data: 05 de Fevereiro de 2018.
- Horário: 08h:30 (oito horas e trinta minutos)

- Local: sala de reuniões da Comissão de Licitação, s"to à Av. Moisés Moita n° 785 - Bairro
Planalto - Tianguá - Ceará

POR FAVOR CONFIRMAR RECEBIMENTO

CARLOS ALEXANDRE AGUIA1

Pr<
NCELOS

Enviado do Outlook

de 31/01/2018 13:26



Re: NOTIFICAÇÃO PARA NEGOCIAÇÃO COM A EMPRESA... https.V/outlook.live.com/owa/projection.aspx

Respondera todos Excluir Lixo eletrônico

Re: NOTIFICAÇÃO PARA NEGOCIAÇÃO COM A EMPRESA\E

AF
Artalio Forte <artalio_forte@hotmail.com>
qua 31/01,15:03

Responder a todos

Você

Caixa de Entrada

Ok! Recebido.

Estarei presente na data !

Grato.

Artalio

Enviado do meu iPhone

Em 31 de jan de 2018, à(s) 13:25, PREFEITURA TIANGUA <licitacaotiangua@outlook.com>

escreveu:

SEGUE NOTIFICAÇÃO PARA NEGOCIAÇÃO COM A EMPRESA REMANESCENTE:

NOTIFICAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 01/2018-SEMED

Em virtude da não regularização habilitatória em tempo hábil da licitante vencedora dos itens
(AMPLA DISPUTA) e itens(COTA ME/EPP) no Pregão Presencial 01/2018-SEMED - AQUISIÇÃO
DE LIVROS DIDÁTICOS PARA OS ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL E FUNDAMENTAL DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ, viemos convocar a licitante remanescente a: A. TABOSA FORTE -
ME CNPJ: 28.673.451/0001-09 para negociação nos referidos itens.

ABERTURA DA SESSÃO PARA NEGOCIAÇÃO DOS ITENS (AMPLA DISPUTA) E ITENS(COTA
ME/EPP):

- Data: 05 de Fevereiro de 2018.

- Horário: 08h:30 (oito horas e trinta minutos)

- Local: sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita n° 785 - Bairro
Planalto-Tianguá - Ceará

de 2 01/02/201808:23



Re: NOTIFICAÇÃO PARA NEGOCIAÇÃO COM A EMPRESA... https://outiooK.iive.com/owa/projecuoii.

Responder a todos | Excluir Lixo eletrônico j

CARLOS ALEXANDRE AGUIAR DE VASCONCELOS

Pregoeiro

POR FAVOR CONFIRMAR RECEBIMENTO*

Enviado do Outlook

2 de 2 01/02/201808:23


